
辞退（有）ナカミチ 単価：ページ

指名競争入札

雲仙市役所および各総合支所

物品調達

不参加

辞退

予 定 価 格
（ 設 計 価 格 対 比 ）

場 所

立 会 人

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

令和7年度広報うんぜん

令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入 札 日 時

執 行 機 関 財務部契約検査課

吾妻町ふるさと会館（市役所横）２Ｆ研修室１

契約検査課長

令和7年3月24日　　9時30分

落札雲仙企画印刷（株）

第 ３ 回

番 号 担 当 部 署7雲政企第1号 総務部政策企画課

¥32,765

結 果

1

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

5

島原鉄道（株）

入 札 結 果

№

6

9

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

（有）アド・シンク

商 号 又 は 名 称

後藤印刷

（株）昭和堂

東洋印刷（有） 単価：ページ

（資）やまさ印刷所2

単価：ページ

単価：ページ

単価：ページ

単価：ページ

単価：ページ

単価：ページ

¥31,200

¥33,800

¥60,000

¥35,000

¥39,000

公表用


